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Tirané. mé 24. 702018

Nr. L2386 Prot.

VENDIM Nr. 226, daté 17.10.2018

NG mbaéshtetje & Ligjit Nr. 27/2018 “por Trashogiminé Kulturore dhe Muzeté”. Neni 48,
Keshilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 10, daté 17.10.2018. pasi shgyrto
Raportin ¢ sondazheve arkeologjike n& kuadér 1& projektit “Godiné 3 kate+papafingo, né
rrugén "P. Sorra”, Lagjia Nr. " té gytetit t€

17", pozicionuar brenda zonés arkeologjike "B
Durrésit-subjekti Z. Kujtim Shahini. realizuar nga individ i licencuar né

arkeologji Z Taulant

Rama.
VENDOSI:

e sondazheve arkeologjike né kuadér té projektit "Godiné 3

1. Té miratojé Raportin
17", pozicionuar brenda zonés

kate+papafingo, né rrugén "P. Sorra", Lagjia Nr.
arkeologjike "B" t& gytetit té Durrésit-subjekti Z. Kujtim Shahini, realizuar nga individ 1

licencuar né arkeologji Z Taulant Rama.

Subjekti Z. Kujtim Shahini té vijojé procedurén e shqyrtimit dhe vendimmarrjes né organet

pérkatése (& geverisjes vendore.

>

3. Pas paisjes me lejen pérkatése (& léshuar nga organct ¢ geverisjes vendore, punimet ¢
gérmimit do (€ realizohet nén monitorimin ditor t& subjektit té& licencuar né arkeologji. n&

vijim & akt-marréveshjes tre paléshe & lidhur mé par¢ per kété objekt.

4. Investitori duhet & derdh@ detyrimet tatimore pér mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA, sipas
tarifave 1& miratuara me Urdhérin e Ministrit Nr. 384, dat¢ 21.10.2015 dhe péreakuimeve

pérkatése & akt-marréveshjes tre paléshe.

5. Ky vendim hyn né fugi menjcherd.
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6. Ngarkohet Sckretaria Teknike pér njoftimin e Kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA

NA ZOTO
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